
 
 

 
 

1 
 

 

VÝSLEDEK POSOUZENÍ SPLNĚNÍ PODMÍNEK ÚČASTI VYBRANÉHO DODAVATELE 
 

 
Název veřejné 
zakázky:  

 
Technický dozor stavebníka a koordinátor BOZP pro 
akci „Vyhotovení projektové dokumentace a 
provedení stavby Rekonstrukce a přístavba Areálu UK 
Jinonice“ 
 

 

Druh veřejné 
zakázky:  

Služby    

Režim veřejné 
zakázky:  

Nadlimitní   

Druh zadávacího 
řízení:  

Otevřené řízení   

Název zadavatele:  Univerzita Karlova, Fakulta sociálních věd   

Sídlo zadavatele:  Smetanovo nábřeží 6, 110 01 Praha 1   

IČO zadavatele/ 
DIČ:  

00216208 / CZ00216208   

Právní forma 
zadavatele:  

601 - Vysoká škola   

Zastoupení:  PhDr. Alice Němcová Tejkalová, Ph.D., děkanka  

Adresa profilu 
zadavatele:  

https://zakazky.cuni.cz/profile_display_2350.html   

Systémové číslo VZ P19V00000304  

Ev. číslo VZ ve VVZ Z2019-20820  

   

Nabídka č. 2 

Název účastníka Sdružení INŽ – FRAM pro UK Jinonice – TDS a BOZP 

Obchodní firma 1  Inženýring dopravních staveb a.s. 

Sídlo Branická 514/140, 147 00 Praha 4 

IČ 053 15 522 

Obchodní firma 2 FRAM Consult, a.s. 

Sídlo Husitská 42/22, 130 00 Praha 3 

IČ 
 

649 48 790 

 

 

 



 
 

 
 

2 
 

Seznam dle § 123 písm. b) ZZVZ  
Dle čl. 8.1.4. ZD  

- výpis z evidence Rejstříku trestů ve 
vztahu k § 74 odst. 1 písm. a) zákona  

 

Výpis ze seznamu kvalifik. dodavatelů - 
Inženýring dopravních staveb a.s. 
Datum vyhotovení: 19.8.2019 

Dle čl. 8.1.4. ZD 
- výpis z evidence Rejstříku trestů ve 

vztahu k § 74 odst. 1 písm. a) zákona  
 

Výpis ze seznamu kvalif. dodavatelů  -  
FRAM Consult, a.s. 
Datum vyhotovení: 3.7.2019 

Dle čl. 8.1.4. ZD 
- potvrzení příslušného finančního úřadu ve 

vztahu k § 74 odst. 1 písm. b) zákona 
 

- písemné čestné prohlášení ve vztahu ke 
spotřební dani ve vztahu k § 74 odst. 1 
písm. b) zákona 

 

Potvrzení FÚ hl. m. Praha -   
Inženýring dopravních staveb a.s. 
Datum vyhotovení:  12.8.2019 
 
Výpis ze seznamu kvalifik.dodavatelů  - 
Inženýring dopravních staveb a.s. 
Datum vyhotovení: 19.8.2019 
 
Čestné prohlášení      
Inženýring dopravních staveb a.s. 
Datum vyhotovení: 20.8.2019 

 Dle čl. 8.1.4. ZD  
- potvrzení příslušného finančního úřadu ve 

vztahu k § 74 odst. 1 písm. b) zákona 
 

- písemné čestné prohlášení ve vztahu ke 
spotřební dani ve vztahu k § 74 odst. 1 
písm. b) zákona 

Výpis ze seznamu kvalifik.dodavatelů  -  
FRAM Consult, a.s. 
Datum vyhotovení: 3.7.2019 
 
Čestné prohlášení   
FRAM Consult, a.s. 
Datum vyhotovení: 19.8.2019 
 

Dle čl. 8.1.4. ZD 
- čestné prohlášení ve vztahu k § 74 odst. 1 

písm. c) zákona  

Výpis ze seznamu kvalifik. dodavatelů  - 
Inženýring dopravních staveb a.s. 
Datum vyhotovení: 19.8.2019 
 
Čestné prohlášení  -   
Inženýring dopravních staveb a.s. 
Datum vyhotovení: 20.8.2019 
 

Dle čl. 8.1.4. ZD 
- čestné prohlášení ve vztahu k § 74 odst. 1 

písm. c) zákona 

Výpis ze seznamu kvalifik.dodavatelů  -  
FRAM Consult, a.s. 
Datum vyhotovení: 3.7.2019 
 
Čestné prohlášení –  
FRAM Consult, a.s. 
 Datum vyhotovení: 19.8.2019 
 

Dle čl. 8.1.4. ZD 
- potvrzení příslušné okresní správy 

sociálního zabezpečení ve vztahu k § 74 
odst. 1 písm. d) zákona  

Výpis ze seznamu kvalifik.dodavatelů  - 
Inženýring dopravních staveb a.s. 
Datum vyhotovení: 19.8.2019 
 



 
 

 
 

3 
 

Potvrzení PSSZ 
Inženýring dopravních staveb a.s. 
Datum vyhotovení: 2.8.2019 
 

Dle čl. 8.1.4. ZD 
- potvrzení příslušné okresní správy 

sociálního zabezpečení ve vztahu k § 74 
odst. 1 písm. d) zákona 

-  

Výpis ze seznamu kvalifik.dodavatelů  -  
FRAM Consult, a.s. 
Datum vyhotovení: 3.7.2019 

Dle čl. 8.1.4. ZD  
- výpis z obchodního rejstříku, nebo 

písemné čestné prohlášení v případě, že 
není v obchodním rejstříku zapsán, ve 
vztahu k § 74 odst. 1 písm. e) zákona. 

-  

 Výpis ze seznamu kvalifik.dodavatelů  - 
Inženýring dopravních staveb a.s. 
Datum vyhotovení: 19.8.2019 

Dle čl. 8.1.4. ZD  
- výpis z obchodního rejstříku, nebo 

písemné čestné prohlášení v případě, že 
není v obchodním rejstříku zapsán, ve 
vztahu k § 74 odst. 1 písm. e) zákona. 

-  

Výpis ze seznamu kvalifik.dodavatelů  -  
FRAM Consult, a.s. 
Datum vyhotovení: 3.7.2019 

Dle čl. 8.2.1. ZD  
- Výpis z obchodního rejstříku nebo jiné 

obdobné evidence, pokud jiný právní 
předpis zápis do takové evidence 
vyžaduje     

-  

 Výpis ze seznamu kvalifik.dodavatelů  - 
Inženýring dopravních staveb a.s. 
Datum vyhotovení: 19.8.2019 

Dle čl. 8.2.1. ZD  
- Výpis z obchodního rejstříku nebo jiné 

obdobné evidence, pokud jiný právní 
předpis zápis do takové evidence 
vyžaduje     

-  

Výpis ze seznamu kvalifik.dodavatelů  -  
FRAM Consult, a.s. 
Datum vyhotovení: 3.7.2019   
 

Dle čl. 8.2.2. ZD   
- Živnostenské oprávnění  pro předmět 

činnosti relevantní s předměte, tohoto 
výběrového řízení, zejména:                                                                                                                
a) Provádění staveb včetně jejich změn, 
udržovacích prací na nich a jejich 
odstraňování                                                                                                                         
b) Dodavatelsko -inženýrská činnost v 
investiční výstavbě                                                             
c) Poskytování služeb v oblasti 
bezpečnosti a ochrany zdraví při práci                                                    
d) Provádění činnosti BOZP. 

-  

Výpis ze seznamu kvalifik.dodavatelů  - 
Inženýring dopravních staveb a.s. 
Datum vyhotovení: 19.8.2019  

Dle čl. 8.2.2. ZD   
- Živnostenské oprávnění pro předmět 

činnosti relevantní s předměte, tohoto 
výběrového řízení, zejména:                                                                                                          

Výpis ze seznamu kvalifik.dodavatelů  -  
FRAM Consult, a.s. 
Datum vyhotovení: 3.7.2019   
 



 
 

 
 

4 
 

a) Provádění staveb včetně jejich změn, 
udržovacích prací na nich a jejich 
odstraňování;                                                                                                                       
b) Dodavatelsko -inženýrská činnost v 
investiční výstavbě;   

- c) Poskytování služeb v oblasti 
bezpečnosti a ochrany zdraví při práci;                                                    
d) Provádění činnosti BOZP. 

-  

Prohlášení účastníka k profesní způsobilosti 
Ze dne 26.8.2019 
 

Dle čl. 8.2.3 ZD 
- autorizace   

Výpis ze seznamu kvalifik.dodavatelů  - 
Inženýring dopravních staveb a.s. 
Datum vyhotovení: 19.8.2019 
 

Dle čl. 8.3.2, bod 1), bod 2), bod 3) ZD 
- seznam významných služeb  

  

Čestné prohlášení o významných službách ze 
dne 21.8.2019 
Inženýring dopravních staveb a.s. 
 

Dle čl. 8.3.2, bod 3) ZD 
- seznam významných služeb  

 

Čestné prohlášení o významných službách ze 
dne 21.8.2019 
FRAM Consult, a.s. 
 
 

Dle čl. 8.3.2, bod 2) ZD 
- seznam významných služeb  

 

Čestné prohlášení o významných službách ze 
dne 21.8.2019 
Contraktis s.r.o. 
 

Dle čl. 8.3.1 ZD  
- seznam techniků  

Seznam techniků TDS a koordinátor BOZP   
Datum: 20.8.2019 
Označení techniků 
TDS Pozemní stavby, vedoucí týmu: 
 Ing. Zbyněk Pavlas  
TDS Statika a dynamika staveb:  
Ing. Rostislav Štěpán  
TDS Technika prostředí staveb EZ:  
Ing, Pavel Doležil  
TDS Technika prostředí staveb TZ:  
Ing. Michal Leporis  
TDS Požární bezpečnost staveb:  
Ing. Martin Pospíšil, Ph.D. 
Koordinátor BOZP při práci na staveništi: 
Ing. Petr Kouba    
  

Dle čl. 8.3.4. ZD 
- doklad prokazující odborné vzdělání 

vedoucího týmu TDS, Pozemní stavby  
 

Vysokoškolský diplom (Ing. Zbyněk Pavlas)  
České vysoké učení technické v Praze  
Datum vyhotovení: 22.6.1989  
 

Dle čl. 8.3.4 ZD 

- strukturovaný životopis vedoucí týmu 

TDS, Pozemní stavby 

 

Profesní životopis vedoucího týmu TDS   
Autor dokladu: Ing. Zbyněk Pavlas 
Datum vyhotovení: 9.8.2019  
Délka praxe: 22 let  



 
 

 
 

5 
 

 
Označení stavebních prací: 
GES Real, a.s. v hodnotě přes 400 mil. Kč, 
období 5/2016 – 8/2018,  
Letiště Praha, a.s., v hodnotě přes 450 mil. Kč, 
období 1/2018–6/2019 
   

Dle čl. 8.3.4. ZD 

- doklad o autorizaci vedoucí týmu 

Pozemní stavby 

Osvědčení o autorizaci č. 13593 (Ing. Zbyněk 
Pavlas) – obor: pozemní stavby  
Autor dokladu: ČKAIT  
Datum vyhotovení: 8.4.1987    
 

Dle čl. 8.3.4. ZD 
- doklad prokazující odborné vzdělání 

Statika a dynamika staveb  

Vysokoškolský diplom (Ing. Rostislav Štěpán) 
Vysoké učení technické v Praze  
Datum vyhotovení: 23.1.2001 
 

Dle čl. 8.3.4. ZD 
- strukturovaný životopis Statika a 

dynamika staveb 

Profesní životopis  
Autor dokladu: Ing. Rostislav Štěpán 
Datum vyhotovení: 21.8.2019 
Délka praxe: 16 let  
Označení stavebních prací:  
Administrativní budova KODYS, v hodnotě 105 
mil. Kč, období 3/2019–09/2019, objednatel 
KODYS, s.r.o. 
Pekárna LA LORAINNE,   v hodnotě 185 mil. Kč, 
v období 01/2016–10/2016, objednatel Pekárna 
LA LORAINNE  
CTP OFFICE, Park Heršpická, Brno, II.etapa , 
v hodnotě 400 mil. Kč, v období 10/2005–
12/2006 
 

Dle čl. 8.3.4. ZD  
- doklad o autorizaci Statika a dynamika 

staveb 

Osvědčení o autorizaci č. 29026 (Ing. Rostislav 
Štěpán) – obor: Statika a dynamika staveb  
Autor dokladu: ČKAIT  
Datum vyhotovení: 8.12.2016    
 

Dle čl. 8.3.4. ZD 

- doklad prokazující odborné vzdělání 
Technika prostředí staveb, specializace 
elektrotechnická zařízení   

   

Vysokoškolský diplom (Ing Pavel Doležil) 
Autor dokladu: České vysoké učení technické v 
Praze  
Datum vyhotovení: 8.9.1993  

Dle čl. 8.3.4. ZD 

- strukturovaný životopis Technika 
prostředí staveb, specializace 
elektrotechnická zařízení   

  
 

Profesní životopis inženýra technologa pro TZB  
Autor dokladu: (Ing Pavel Doležil 
Datum vyhotovení: 19.8. 2019  
Délka praxe: 12 let  
Označení stavebních prací:  
Rekonstrukce budovy KOKOS, v hodnotě 34,332 
mil. Kč, období 11/2017 – 08/2018 



 
 

 
 

6 
 

Biotechnologické a biomedicinské centrum 
BIOCEV, v hodnotě 122, 651 mil. Kč, období 
01/2012 – 09/2015,  
  

Dle čl. 8.3. ZD  

- doklad o autorizaci Technika prostředí 
staveb, specializace elektrotechnická 
zařízení   

   
 

Osvědčení o autorizaci č. 22638 ((Ing Pavel 
Doležil) – obor: AT technika prostředí staveb, 
specializace technická zařízení  
Autor dokladu: ČKAIT   
Datum vyhotovení: 1.3.2001  
 
Osvědčení o autorizaci č. 22639 (Ing Pavel 
Doležil)– obor: AI technika prostředí staveb, 
specializace technická zařízení  
Autor dokladu: ČKAIT   
Datum vyhotovení: 1.3.2001 
 
Osvědčení o zkoušce z.č.50/1978 Sb. 
(Ing Pavel Doležil) 
Datum vyhotovení: 2.11.2016  
  

Dle čl. 8.3.4. ZD 

- doklad prokazující odborné vzdělání 
Technika prostředí staveb, specializace 
technická zařízení   

 

Vysokoškolský diplom (Michal Leporis) 
Autor dokladu: Slovenská technická univerzita v 
Bratislavě 
Datum vyhotovení: 28.6.2006 

Dle čl. 8.3.4. ZD  

- strukturovaný životopis Technika 
prostředí staveb, specializace technická 
zařízení   

 
 

Profesní životopis   
Autor dokladu: Michal Leporis 
Datum vyhotovení: 31.7.2019  
Délka praxe: 13 let  
Označení stavebních prací:  
Palác ARA, Praha, v hodnotě 41 mil. Kč, období 
1/2018 – 06/2019 
Rezidence Luka Living, Praha 5, v hodnotě 30 
mil. Kč, období 1/2017 – 12/2017 
Passer Invest Budova Gemont, Olomouc, v 
hodnotě 100 mil. Kč, období 10/2015 – 06/2016 
Obchodní centrum Central Kladno, v hodnotě 
120 mil. Kč, období 01/2015 – 09/2016 
 

Dle čl. 8.3.4. ZD 

 – doklad o autorizaci Technika prostředí 
staveb, specializace technická zařízení   

 
 

Osvědčení o autorizaci č. 32656 (Michal Leporis)   
obor:  Technika prostředí staveb, specializace el 
technická zařízení   
Autor dokladu: ČKAIT   
Datum vyhotovení: 2.12.2010   
 

Dle čl. 8.3.4. ZD 

- doklad prokazující odborné vzdělání 
Požární bezpečnost staveb  

 

Vysokoškolský diplom (Ing. Martin Pospíšil) 
Autor dokladu: Vysoká škola báňská- Technická 
univerzita Ostrava 
    



 
 

 
 

7 
 

Dle čl. 8.3.4. ZD 

- strukturovaný životopis Požární 
bezpečnost staveb  

 

 Profesní životopis   
Autor dokladu: Ing. Martin Pospíšil 
Datum vyhotovení: 21.8.2019  
Délka praxe: AI 2 roky, AT 20 let 
Čestné prohlášení ze dne 12.9.2019   
Označení stavebních prací:  
Rekonstrukce Národního muzea, v hodnotě 1,5 
mld. Kč, období 2017 - 2019 
 

Dle čl. 8.3.4.ZD 

- doklad o autorizaci Požární bezpečnost 
staveb  

 

Osvědčení o autorizaci č. 38369 (Ing. Martin 
Pospíšil) obor: AI Požární bezpečnost staveb  
Autor dokladu: ČKAIT   
Datum vyhotovení: 2.12.2010 
 
Osvědčení o autorizaci č. 23193 (Ing. Martin 
Pospíšil) obor: AT Požární bezpečnost staveb  
Autor dokladu: ČKAIT   
Datum vyhotovení: 28.2.2004 
 
Osvědčení o autorizaci č. 38369 (Ing. Martin 
Pospíšil) obor: AI Požární bezpečnost staveb  
Autor dokladu: ČKAIT   
Datum vyhotovení: 9,11,2016 
 

Dle čl. 8.3.4. ZD 
- doklad prokazující odborné vzdělání 

Koordinátor BOZP 

Vysokoškolský diplom (Ing. Petr Kouba) Vysoké 
učení technické v Praze  
Datum vyhotovení: 28.1.1999 
  

Dle čl. 8.3.4. ZD 
- strukturovaný životopis Koordinátor 

BOZP 

Profesní životopis   
Autor dokladu: Ing. Petr Kouba  
Datum vyhotovení: 21.8.2019  
Délka praxe: 15 let    
Označení stavebních prací:  
Projekt Manager servise, Palác Praga, v hodnotě 
406 mil.  Kč, období 12/2017–06/2019 
Administrativní Centrum Green Point, v 
hodnotě 300 mil.  Kč, období 09/2017–09/2019 
Pozemní objekty, stavba Metra Dejvická – 
Motol, v hodnotě 527 mil.  Kč, období 07/2014–
04/2015 
 

 Dle čl. 8.3.4.ZD 
- doklad o autorizaci Koordinátor BOZP 

Osvědčení o odborné způsobilosti č. 
SGS/2006/KOO/2009 (Ing. Petr Kouba) 
Koordinátor BOZP při práci na staveništi   
Datum vyhotovení: 7.3.2019 
 
Osvědčení o odborné způsobilosti č. 0171(Ing. 
Petr Kouba) 
Koordinátor BOZP při práci na staveništi   



 
 

 
 

8 
 

Datum vyhotovení:7.12.2007 
 
 
Osvědčení o odborné způsobilosti č. 0674 (Ing. 
Petr Kouba) 
Koordinátor BOZP při práci na staveništi   
Datum vyhotovení: 28.4.2009 
 

  Smlouva o sdružení ve společnosti dle §  2711 a 
násl. OZ ze dne 20.8.2019 
 

PODDODAVATEL: CONTRACTIS s.r.o., IČ: 257 27 737, Nad Zámečnicí 1841/34, 150 00 Praha 5 
 
 

Dle čl. 11.1.4 ZD 
- Seznam poddodavatelů ze dne 

21.8.2019 
 

Smlouva o smlouvě budoucí s CONTRACTIS s.r.o 
IČ: 25727737 z 9.8.2019;                                   
výpis z OR z 20.5.2019; 
výpis z ŽR z 20.5.2019;  
Výpis z RT jednatel Vladislav Haken z 25.6.2019; 
výpis z RT jednatel Zbyněk Pavlas z 28.5.2019;  
výpis z RT právnické osoby CONTRACTIS z 
25.6.2019;                                
Potvrzení FÚ o neexistenci daňových 
nedoplatků z 27.5.2019;                                                             
Potvrzení PSSZ o nedoplatku k 24.5.2019 z 
24.5.2019;                                                                  
Potvrzení VZP  o neexistenci nedoplatků k  
29.5.2019 Z 29.5.2019;                                           
Potvrzení OZP o neexistenci nedoplatků  z 
22.5.2019;                                                                     
Čestné prohlášení k základní způsobilosti z 
9.8.2019 
 

Část zakázky plněná poddovavatelem  Vedoucí týmu TDS, obor Pozemní stavby 
  

  


